Alia ad rem, *num.* 83 ad 89.

Solemnitas novorum beatorum, et sanctorum a quibus prius, et quomodo peragendæ in ordine Fratrum Minorum, *num.* 90 ad 96.

Refertur decretum quoad cultum Coronæ ferreæ, quæ in collegiata ecclesia Sancti Joannis Baptistæ Medocinæ Mediolanensis diocesis asservatur, *num.* 98 ad 100.

Sanctorum cultus utilitas et antiquitas, *num.* 101 ad 105.

Ante iudicium episcopi, nullas martyribus decernebatur cultus, *num.* 106.

Quo tempore post martyrum epochas aliis sanctis cultus attributus, *num.* 107.

Ante iudicium Ecclesiæ nullus unquam confessoribus tributus fuit cultus, *num.* 108.

Quibus computat jus decernendi cultus sanctis, *num.* 109, 110.

Quid reliquiarum nomine intelligatur, *num.* 111. Illarum cultus semper in Ecclesia impensus est, sed student ne falsis impenderetur, *num.* 112, 113.

Alia ad rem. Vide *verba* Imago, Miraculum.

CULTUS CORDIS JESU SACRATISSIMI (II, 1575).

Origo festivitatis et cultus Cordis Jesu. Vid. *verb.* Cultus Cordis Jesu, *num.* 1.

Hic cultus ab apostolica sede approbatus, omni superstitionis labe immunis est, *num.* 2.

Illius objectum, genus et motiva quæ sint, *num.* 3 ad 5.

CURA, CURATOR.

Vide *verba* Tutela, Tutor.

CUSTODES.

Custodes conducti ad impediendam venationem, piscationem, lignationem, agrorum et vinearum damnificationem, et hujusmodi. Vide *verb.* Restitutio, *art.* 1, *num.* 70, 71, et *verb.* Locatio, *num.* 10 et 11.

CYCLOMETRIA.

Cyclometria quid. Vide *verb.* Mundus, n. 290.

CYCLUS.

Cyclus solaris et lunaris quid sit et quæ regula ad cognoscendum quotus sit. Vide *verb.* Kalendarium, *num.* 64 et 66.

D

DAMNATIO.

Damnatiois ad metalla pœna, quæ sit. Vide *verb.* Pœna, *art.* 2, *num.* 9.

DAMNIFICATIO, DAMNUM (III, 9).

Damnificatio est duplex, lucrosa, et non lucrosa, et quæ sunt. Vide *verba* Damnificatio, Damnum, *num.* 1 et 2.

Damnificatio non lucrosa dividitur in inculpa-

FERRAS. VIII.

tam et culpam culpa vel theologica, vel civili tantum. Quæ sit damnificatio culpata culpa theologica, *num.* 3.

Ex damnificatione culpata culpa theologica oritur obligatio restituendi, seu damna resarciendi; et talis obligatio etiam ante litis contestationem transmittitur ad hæredes, *num.* 4 et 5.

Quid sit damnificatio culpata culpa civili, vel politica tantum, quid ex ea, et quæ sit damnificatio inculpata, et quando dicatur, *num.* 6 ad 9.

In foro conscientie tenetur quis ad reparandum damnum alteri illatum, nedum per damnificationem culpam culpa theologica, sed etiam per damnificationem culpam culpa civili, seu juridica lata, *num.* 10.